D

nata  [tavirl GRUPPO DI LAVAGGIO  [Revisiong

sizi2005) 1 | 5. 509.098'"7




5.509.0987 Rev. D
GRUPPO DI LAVAGGIO
Posiz Articolo Descrizione Quantita’'
01001 |5.509.0018 COPRISPAZZOLA COMPLETO DI PIAS TRINA 1
01002 |4.508.0078 GUARNIZIONE DIM.34x50x3 TAPPO ACCESSORIO 1
01003 |4.507.0030 MOLLA X TAPPO ACCESSORIO FILOD.1 1
01004 |4.508.0053 |COPERCHIO ATTACCO ACCESSORIO 1
01005 |4.608.0047 TUBO TRASPARENTE 6X9 L=170 mm 1
01006 |3.752.0058 | TUBO SUPERELASTIC LV Di=35 L=420mm 1
01007 |4.508.0055 |COPERCHIETTO ISPEZIONE 1
01008 |3.002.0798 |VITE TC-TC M4X10 UNI 7985 INOX 2
01009 |3.099.0280 |FASCETTA BIFILARE DIAM. 10.1 1
01010 |3.099.0351 | SPINA D.4x40 UNI 1707 1
01011 |3.099.0309 FASCETTA A FILO D.40 -CLAMP- 2
01012 |4.507.0009 |LAMIERA SUPPORTO SPAZZOLA DX 1
01013 |4.508.0048 |FORCELLA BLOCCA SPAZZOLA 1
01014 |3.003.0068 |DADO AUTOBLOCCANTE M6 BASSO UNI7474 INOX DIN985 2
01015 |3.002.0229 |VITE TSPEI M6X20 INOX DIN 7991 -BSVY006020- 2
01016 |5.509.0108 SLITTA PER PAVIMENTO COMPLETA 2
01017 |4.508.0949 | GOMMA TERGIPAVIMENTO 4
01018 |4.507.0024 |MOLLA PER COPRISPAZZ. 2
01019 |4.505.0007 |PULEGGIA POLI-V DIAMETRO 25 MOTORE 1
01020 |3.004.0165 |RONDELLA PIANA D.4X16 UNI 6593 INOX 1
01021 |3.099.0526 |LINGUETTA 4X4X10 UNI 6604A 1
01022 |3.302.0050 |MOT.EL. 230/504P D110H90 MEC 71+COND+SCAT.EL.+TERM. 1
01023 |3.404.0070 |CONDENSATORE ICAR ECOFIL 18MIC ROFARAD AC400VB AC450C 50/60Hz 1
01024 |4.507.0385 |LAMIERA SUPPORTO MOTORE INDUZ. D.110 1
01025 |3.002.0569 |VITE TE M6X25 UNI 5739 INOX 3
01026 3.004.0060 |RONDELLA PIANA D.6X18 Sp.1.6 U NI 6593 INOX-RONY061800- 9
01027 |3.003.0028 'DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 -DAAY006000- 8
01029 |4.507.0010 LAMIERA SUPPORTO SPAZZOLA SX 1
01030 |3.099.0304 |CINGHIA POLI-V mm610 CP240J6 (6 nerve/5 gole) 1
01031 |5.511.0371 |ASSIEME PULEGGIA RUOTA SPAZZOL A 1
01032 |4.508.0150 |COPERCHIO COPRICINGHIA 1
01033 |3.002.0221 |VITE TSPEI M6X16 INOX DIN 7991 -BSVY006016- 3
01034 |3.099.0308 |ANELLO SEEGER DIAM.20 UNI 7435 DIN 471 -ASAH020012- 1
01035 4.506.0009 |PERNO PER CUSCINETTO Esp.01 1
01036 |4.508.0047 PULEGGIA RUOTA SPAZZOLA 1
01037 3.001.0034 |CUSCINETTO RADIALE A SFERE  60042RS (42x20x12) 1
01038 |4.508.0080 |SPAZZOLA PP DIAM.100 LUNG.350 (SET.0.3mm) 1
01039 |3.002.0256 VITE TCEI M6X70 UNI 5931 INOX 3
01040 |3.002.0214 |VITE TCEI M6X16 INOX UNI 5931 -BRNY006016- 3
01042 |3.002.0465 VITE TSPEI M6X12 UNI 5933 INOX 6
01043 |3.099.1387 |INSERTO FILETTATO A ESPANSIONE M4X8 5
01044 |3.003.0054 |DADO M8 UNI 5588 INOX 1
01045 |4.508.1289 |GUARNIZIONE PER ASPIRAZIONE SCL 350 2
01046 |3.002.0597 VITE TCEI M4X10 UNI 5931 INOX 4




REVISIONE]

E

GRUPPO SERBATOI AR/GR.SC SCL 350

S5.509.0988

TAVOLA

DATA

01/01/2007| 2




5.509.0988 Rev. E
GRUPPO SERBATOI AR/GR. SC. SCL 350
Posiz Articolo Descrizione Quantita’'
02001 |3.752.0010 POMPA DETERGENTE CEME 32W E508 X GNP 230-240/50 1
02002 3.099.0280 FASCETTA BIFILARE DIAM. 10.1 9
02003 4.508.0201 TUBO TRASP. X DETERGENTE 5X8 L=190 ESP.00 1
02004 |5.509.0020 ASSIEME BY-PASS 1
02005 |4.508.0198 TUBO TRASP. X DETERGENTE 6X9 L=290 ESP.00 1
02006 3.002.0204 |VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012- 6
02007 3.004.0060 |RONDELLA PIANA D.6X18 Sp.1.6 U NI 6593 INOX-RONY061800- 5
02008 4.208.0313 ANTIVIBRANTE A "L" PER POMPA ULKA/CEME PVC 70sh 2
02009 4.508.0199 TUBO TRASP. X DETERGENTE 6X9 L=340 1
02010 4.508.0361 |SERBATOIO INFERIORE GRIGIO SCU RO 1
02011 4.508.0713 |PARACOLPI CON ANIMA 1
02012 3.002.0465 |VITE TSPEI M6X12 UNI 5933 INOX 2
02013 3.100.0103 |RACCORDO DRITTO M NERO 1
02014 3.105.0008 |RUBINETTO CON VALVOLA A SFERA 1/4"M PVSF022200 1
02015 3.100.0105 |RACCORDO PRESA PASSAPARETE CON GHIERA 1
02016 |4.507.0015 STAFFA SUPPORTO RUBINETTI  E FISS.COFANO Esp.07 1
02017 3.100.0101 |RACCORDO A"T"PLAST. NERO POR TAG.D.7.5 1
02018 4.507.0018 |PIASTRA SOSTEGNO COPRISPAZZOLA 1
02019 3.004.0165 |RONDELLA PIANA D.4X16 UNI 6593 INOX 1
02020 3.002.0798 VITE TC-TC M4X10 UNI 7985 INOX 1
02021 4.507.0025 DADO DI FERMO M10 C/FORO LAT. M4 1
02022 4.508.0197 TUBO TRASP. X DETERGENTE 6X9 L=110 1
02023 4.508.0200 TUBO TRASP. X DETERGENTE 6X9 L=220 1
02024 4.506.0007 VITE PER REGOLAZIONE COPRISPAZ ZOLA 1
02025 3.002.0796 |VITE STEI M4X8 UNI 5927 CONICO INOX 1
02026 |3.100.0117 RACCORDO DRITTO PORTAGOMMA 1/4"F 1
02027 3.003.0031 DADO E.M10 MEDIO UNI 5588 CL8 ZNT SINISTRO 1
02028 |5.511.1042 |ASSIEME GALLEGGIANTE SIGMA 350 1
02029 4.508.1226 |GALLEGGIANTE SCL 350 1
02031 |3.002.0806 |VITE AUTOF. TC-TC 2.9X13 UNI 6954 INOX 2
02032 4.508.1194 |FILTRO PER SCL 350 1
02033 |4.408.0224 | CESTELLO GALLEGGIANTE X ASSIEM E FUSTO RACCOLTA ASP. GV 1
02035 4.508.0812 |SUPPORTO DISPOSITIVO CHIUSURA SCL 350 _A 1
02042 |5.511.1043 |ASSIEME COPERCHIO SCARICO SERB ATOI C/GUARNIZIONE 1
02044 5.513.0005 |LAMIERA PROTEZIONE MOTORI Esp.09 1
02045 |3.200.0182 GUARNIZIONE OR 4061 2
02046 | 4.508.0936 | TAPPO 1/2G SCARICO SERBATOIO NOX-FREE ESP.00 2
02047 |4.507.0035 |MANICO X SERBATOIO ACQUA SCURA 1
02048 4.508.0066 |TAPPO QUADRO RIEMPIMENTO SERBATOIO 1
02049 |4.508.0075 |GUARNIZIONE DIM.35X60X4 SERBAT OIO RECUP.ADES. 3
02051 4.508.0077 'GUARNIZIONE DIM.55X80X8 MOTORE ASPIR. 2
02052 |4.508.0083 |DISTANZIALE PER RUOTA 2
02054 4.508.0380 SERBATOIO RECUPERO ARANCIO LAV 350 1
02055 |4.508.0381 |MANICO ARANCIO LAV. 350 1
02056 3.002.0598 |VITE TCEI M8X12 UNI 5931 INOX 2
02057 |3.004.0094 |RONDELLA PIANO D. 8X17 SP.1.6 UNI6592 INOX -RONY081700- 2
02058 4.508.0519 PROTEZ. MOTORE ASPIRAZ. 1
02059 |4.508.0789 |GUARNIZIONE A Z PER MOTORE ASP IRAZ. 1
02060 4.508.0831 GUARNIZIONE TENUTA ARIA 1
02061 |4.508.0839 ' TUBO CRISTALL 10X14X75 1
02062 4.513.0176 |COFANO ANTERIORE ARANCIO LAV. 350 1
02063 |5.513.0003 |BASE PER SUPPORTO MANICO + ASS ALE VERN.NERO 1
02064 3.002.0214 |VITE TCEI M6X16 INOX UNI 5931 -BRNY006016- 6
02065 3.006.0034 RUOTA D.150 FORO 12 GRIGIA (SP 150) 2




5.509.0988 Rev. E
GRUPPO SERBATOI AR/GR. SC. SCL 350
02066 3.099.0051 |FERMORUOTA BLOK 12 (MOZZO D.12) 2
02067 3.099.0073 BORCHIA COPRIRUOTA PER SP.150 NERA 2
02068 3.755.0023 MOTORE A SPAZZ. 230V/50-60 Hz 950W (ASPIRAZIONE X MULTIMAT.) 1
02069 4.008.0819 POMOLO REGOLAZIONE "PRESSURE" NERO ESP.00 1
02070 3.099.0765 RIDUZIONE 3/4"M - 1/4"F CILIND RICA PLASTICA 1
02071 3.100.0106 RACCORDO PASSAPARETE PORTAGOMM A S/OR 1
02072 3.100.0114 RACCORDO DIRITTO A PORTAGOMMA PG 61/4'G PRDP120606-1 1
02073 3.102.0014 FILTRO ASP.ACQUA D.18x26 C/POR TAGOMMA PER TUBO D.6 FB 20 1
02076 3.099.1151 GUARNIZIONE SOTTO TAPPO QUADRO 1
02082 3.002.0221 VITE TSPEI M6X16 INOX DIN 7991 -BSVY006016- 2
02083 4.607.0128 MOLLA X TUBO ASPIR.DETERG.De 6.5 L.100 FILO D.0.5 INOX ESP.01 2
02084 4.508.1233 PANNELLO INSONORIZZANTE X MOTO RE INF.A SPAZ.MULTIMATIC-Esp.1 1
02085 4.508.1232 PANNELLO INSONORIZZANTE X MOTO RE A SPAZZOLE -MULTIMATIC- 1
02086 3.002.0401 VITE STEI M8X30 UNI 5927 INOX (ESTREMITA' CONICA) 1
02087 4.215.0007 GUARN. CIRCOLARE X MOTORE D. 145x125 SP.32 PP 30 1
02088 4.507.0027 LAMIERA SOSTEGNO MOTORE ASPIR. 1
02089 5.511.0937 ASSIEME TAPPO SCARICO SERBATOI 0 CON PRESA MAGGIORATA 2
02090 5.511.1269 ASSIEME CALOTTA + GUARNIZIONE SU GALLEGGIANTE SIGMA 350 1
02091 3.499.0229 CARBONCINO MOTORE ASPIRAZIONE SCL 350 1
02092 4.508.0201 TUBO TRASP. X DETERGENTE 5X8 L=190 ESP.00 1




DATA

TAVOLA

GRUPPO COMANDI SIGMA 350

REVISIONE]

01012008

3

©.9509.1216

E




5.509.1216 Rev. E
GRUPPO COMANDI SIGMA 350
Posiz Articolo Descrizione Quantita’'
03001 5.513.0214 |MONTANTE MANICO C/CAVO CORTO X MULTIMATIC 350 ESP.00 1
03002 |5.513.0002 SUPPORTO PER MONTANTE MANICO 1
03003 3.002.0326 VITE TCEI M8X25 INOX UNI 5931 2
03004 4.507.0022 |BOCCOLA CENTRAGGIO MANICO 2
03005 3.002.0256 |VITE TCEI M6X70 UNI 5931 INOX 1
03006 3.003.0028 |DADO M6 AUTOBLOCCAN. ALTO INOX DIN 982 -DAAY006000- 1
03007 4.507.0023 PERNO DI ARRESTO 1
03008 3.099.0310 ANELLO SEEGER DIAM.10 UNI 7435 2
03009 4.507.0019 | TIRANTE REGOLAZIONE MANICO 1
03010 4.507.0020 |MOLLA X TIRANTE REG.MANICO D.7 ,4-10L=33FILO1.3 1
03011 3.099.0307 MANIGLIA PER TIRANTE COL.NERO MODELLO MT/58/FFC-M6 1
03012 3.004.0179 |RONDELLA PIANA D.22X39 Sp.3 UN | 6592 INOX 2
03013 4.506.0008 |ROTELLA PER BARRA 1
03014 3.099.0311 ANELLO SEEGER DIAM.8 UNI 7435 1
03015 4.012.0142 FILTRO ANTIDIST.MOD.AV.1.40.00 MKT X2 .22mF K275V AC 1
03016 4.507.0016 |STAFFA SUPPORTO GRILLETTO Esp.A 1
03017 3.002.0204 |VITE TCEI M6X12 INOX DIN 912 -BRNY006012- 3
03018 4.507.0017 'MOLLA DI RITORNO BARRAFILOD. 1.2 1
03019 4.507.0033 |MOLLA RITORNO GRILLETTO FILO D.0.5 1
03020 4.508.0073 |COPERCHIO MANICO NERO Esp.02 1
03022 3.004.0115 |ROSETTA PIANA D 5X15 UNI 6593 INOX 3
03023 4.508.0074 |COPERCHIO SCATOLA ELETTR. NERO PER LAVASC.350L Esp.01 1
03026 |4.512.0065 CAVO A 3 FILI CON GUAINA L=500 CON PRESA SHUKO 1
03027 5.009.0293 |ASSIEME INTERR.LUMINOSO ROSSO + PROTEZ. TRASPARENTE 2
03028 5.009.0480 |ASSIEME INTERR.LUMINOSO DOPPIO ROSSO + PROTEZ. TRASPARENTE 1
03030 4.508.0072 |GRILLETTO Esp.01 1
03031 3.002.0569 VITE TE M6X25 UNI 5739 INOX 1
03032 |4.505.0161 |PANNELLO COMANDI OSSIDATO  SIGMA 350 1
03033 3.002.0618 |VITE AUTOFILETTANTE TC-TC 3.5X 16 UNI 6954 INOX 4
03034 |3.401.0070 |MICROINTERRUTTORE SAIA XGGZ2- 88-S 2116A 250V T 855E4 2
03035 4.512.0002 CABLAGGIO MANICO INTERNO Esp.06 1
03036 3.406.0040 |PRESSACAVO PG 11 NERO MOLVENO BSSP-23 ANTIPIEGACAVO 1
03038 5.511.1299 |SPIA LUMINOSA SCL 350 CABLATA 2
03039 |5.513.0004 BARRA PER SOLLEVAMENTO 1
03040 3.099.0353 TAPPO ESTERNO PER TUBO DIAM.12 ANTIMACCHIA 1
03041 |4.008.0581 PASSACAVO IN GOMMA A PASTIGLIA D.15.5 1
03044 3.405.0043 'MORSETTIERA 3 POLI ANTISTRAPPO 1
03045 |3.002.0562 |VITE AUTOF.TC-TC 2.9X19 UNI 6954 INOX 2
03046 3.002.0401 |VITE STEI M8X30 UNI 5927 INOX (ESTREMITA' CONICA) 1
03047 3.004.0059 |RONDELLA PIANA D.16X30 Sp.3 UN | 6593 INOX-RONY163000- 1
03049 3.004.0049 RONDELLA PIANA D.8X24 Sp.2 UNI 6593 INOX -RONY082400- 3
03051 |3.099.1265 VOLANTINO LOBI PROLUNGATO D.52 M8 1
03052 3.002.0728 VITE TBTC M5X16 UNI5541 INOX 3




DATA

TAVOLA

GRUPPO ADESIVI SCL 350 CTM

REVISIONE]

03/01/2006

4

S.509.0990

A




5.509.0990 Rev.A
GRUPPO ADESIVI SCL 350 CTM
Posiz Articolo Descrizione Quantita'
04001 7.503.0081 ADES. AVWERTENZE SOLLEVAMENTO MACCHINA 80x60mm -IN- 2
04002 7.503.0272 ADESIVO "SIGMA 350E" CTM 1
04003 7.503.0234 ADESIVO LOGO CTM F.TO 250X85 ST.5 COLORI CRISTAL 0.2+3M950 1






